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SHELL ADVANCE ULTRA 4T 10W40 1L

Cena brutto 51,00 zł

Cena netto 41,46 zł

Numer katalogowy SHELL ADVANCE 4T ULTRA 10W40 1L

Kod producenta SHELL ADVANCE 4T ULTRA 10W40 1L

Opis produktu

SHELL ADVANCE ULTRA 4T 10W40 1L
Shell Advance 4T Ultra oparty na Technologii Shell PurePlus jest najwyższej jakości produktem przeznaczonym do
czterosuwowych silników motocyklowych. Opatentowana przez Shell technologia PurePlus pozwala na uzyskanie z gazu
ziemnego czystej bazy olejowej nie zwierającej żadnych zanieczyszczeń występujących w ropie naftowej. Formulacja oleju
Shell Advance 4T Ultra jest oparta całkowicie na tej przejrzystej i czystej bazie olejowej oraz na specjalnie dobranym pod
kontem olejów motocyklowych pakiecie dodatków. Technologia dodatków detergentowych Shell zapewnia czystość silnika co
umożliwia jego lepszą sprawności wydajność i ochronę. Shell Advance 4T Ultra został przetestowany w warunkach rajdowych i
zatwierdzony przez wiodących producentów motocykli. Olej ten przewyższa wymagania wszystkich producentów silników.

Zastosowanie

Wysokowydajne czterosuwowe silniki motocyklowe chłodzone powietrzem lub wodą włączając silniki sportowe silniki
ze zintegrowaną skrzynią biegów oraz z mokrymi sprzęgłami

Właściwości i korzyści

W wyniku zastosowania technologii Shell PurePlus z gazu ziemnego otrzymano czystą bazę olejową nie zwierającą żadnych
zanieczyszczeń występujących w ropie naftowej. Technologia dodatków detergentowych Shell zapobiega sklejaniu się cząstek
zanieczyszczeń i tworzeniu się osadów.

Utrzymuje silnik w czystości
Bardziej efektywne przekazywanie mocy i zwiększona reaktywność
Zmniejszenie głośności i drgań silnika
Zabezpiecza i zwiększa trwałość silnika

Dane techniczne:

Klasa lepkości: 10W-40
Klasa jakości: API SN JASO: MA2
Pojemność: 1L

ZASTOSOWANE TECHNOLOGIE
Technologia Shell PurePlus to efekt ponad czterdziestoletniej pracy ekspertów Shell oraz wykorzystania ponad 3 500
patentów. Polega na syntezie gazu ziemnego w ciecz (gas-to-liquid GTL) z której pozyskiwana jest krystalicznie czysta
syntetyczna baza olejowa. Zapewnia ona bardziej stabilną lepkośćogranicza tarcie oraz charakteryzuje się niższą lotnością w
porównaniu z powszechnie stosowanymi tradycyjnymi olejami bazowymi. Produkty Shell Helix Ultra wytwarzane w Technologii
Shell PurePlus pomagają zachować optymalną czystość silnika zbliżoną do fabrycznej[1] a także doskonałą stabilność
lepkościw wysokich temperaturach pracy. Ponadto pomagają utrzymać najwyższe parametry eksploatacyjne silnika wydłużyć
żywotność jednostki napędoweja także zmniejszyć koszty eksploatacyjne oraz zużycie oleju. Produkty Shell Helix Ultra to
najbardziej zaawansowane oleje silnikowe jakie kiedykolwiek zaoferowaliśmy.

[1] Na podstawie testu tworzenia się szlamu Sequence VG przeprowadzonego na oleju SAE 0W-40. 
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